

Torgmiljön det bästa med Dongnai



På Dongnai kan man äta både ute och inne. Foto: Linus Lindholm

På Dongnai kan man äta både ute och inne. Först var det bara husvagnen som stod på torget. Men sedan en tid finns Dongnai också inne i Rewell center, på andra våningen.

Lunchpatrullen bestämde sig för att äta ute, det är ju ändå sommar.

MAT: 4

Av 20 rätter att välja på blev det stekt ris med kyckling och Peking nötkött med ris. På torget kommer de väl tilltagna portionerna på papperstallriker med sallad i form av tomat, gurka och sallad. Smaken på maten, som får beskrivas som asiatisk, är som man kan vänta sig pålitlig, men ingen positiv överraskning. Ett plus är att man kan välja att få den starkare kryddad om man så önskar. Lunchpatrullen blev mätt.

SERVICE: 3

Service är snabb, saklig och språkkunnig. Man får vänlig betjäning, men ingenting extra. Särskilt på torget får Dongnai betraktas som ett snabbmatställe, man städar bort själv. Kan vara bäst så, så att servetter och bestick inte flyger runt torget i blåsten.

ATMOSFÄR: 4

Att en gräsparv använt lunchpatrullens bord som toalett drog ner betyget en aning. Men annars hittar man svärigen en trevligare lunchmiljö en solig sommarkväll, då torget fylls av kommers och semesterfirare. Väljer man att äta inne i Rewell center är atmosfären ungefär likadan, då sitter man också mitt i kommersen. Bord och stolar är enkla på torget, men så är det också många som väljer att ta med sig maten och äta på jobbet.

PRIS: 2

Lunchpatrullen var litet delad här. Det är det svårt att hitta en billigare lunch än 6,50 euro, men varken dricka eller kaffe ingår i det priset. Inne i Rewell center får man det, men då för 7,50. Där kostar det 6,50 för take away. Det finns ett system med rabattkort, man ska ha tio stämplatser för att få en gratisportion.

WEBBEN: 1

Dongnai Grill finns på facebook, men sidan är inte uppdaterad eller ger någon användbar information. Å andra sidan är det ingen större vits att sätta ut meny, eftersom de hela tiden kör med samma 20 rätter. Det finns stora bilder på rätterna på husvagnsväggen.

SLUTBETYG: 2,4 Det allmänna intrycket av Dongnai är ändå gott, stället är användbart för take away, för en snabb jobblunch eller för att sitta på torget och njuta. Bemötandet är vänligt. Och så har det funnits så länge att husvagnen börjar bli en institution på torget. Det bästa är ändå de stora, matiga vårrullarna för en euro styck.